PAGE

[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 » февраля 2018 г. № 41

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Моркинского муниципального района

Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в следующие постановления Администрации Моркинского муниципального района:
1. В постановлении Администрации Моркинского муниципального района от 28 февраля 2011 года № 129 «Об оплате труда отдельных категорий работников муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в Положении об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Моркинский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное указанным постановлением в пункте 5 в таблице базовых окладов работников осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и повышающих коэффициентов к базовым окладам подгруппу «1 квалификационный уровень» группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» дополнить новым пунктом «Дворник».
2. В постановлении Администрации Моркинского муниципального района от 11 декабря 2017 г. № 660 «О повышении размера оплаты труда работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» в пункте 1 слова «базовых окладов» дополнить словами «с учетом повышающих коэффициентов».
          Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                                 А. Иванов